

**ApS KBUS 38 nr. 1761**

**Holger Danskes Plads 4, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 15 20 36 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2017.

---

Jørgen Søndergaard Axelsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ApS KBUS 38 nr. 1761  
Holger Danskes Plads 4  
6900 Skjern

CVR-nr.: 15 20 36 09  
Stiftet: 1. juni 1991  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern kommune  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
26. regnskabsår

### Direktion

Jørgen Søndergaard Axelsen

### Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at være komplementar i Mølletorvscentret K/S, der har investeret i fast ejendom bestående af erhvervs- og boliglejemål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.985 mod 3.050 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter	7.792	8.908
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.792</b>	<b>3.908</b>
1 Skat af årets resultat	193	-858
<b>Årets resultat</b>	<b>2.985</b>	<b>3.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.985	3.050
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.985</b>	<b>3.050</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	156.323	153.531
	156.323	153.531
Tilgodehavender i alt		
	<b>156.323</b>	<b>153.531</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
	<b>156.323</b>	<b>153.531</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
	<b>156.323</b>	<b>153.531</b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	24.849	21.864
	<b>149.849</b>	<b>146.864</b>
<b>Egenkapital i alt</b>		
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	860	0
Selskabsskat	614	1.667
Anden gæld	5.000	5.000
	6.474	6.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<b>6.474</b>	<b>6.667</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
	<b>6.474</b>	<b>6.667</b>
<b>Passiver i alt</b>		
	<b>156.323</b>	<b>153.531</b>

**3 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	614	858
Regulering af tidligere års skat	<u>-807</u>	<u>0</u>
	<b><u>-193</u></b>	<b><u>858</u></b>

## 2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj	125.000	21.864	146.864
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.985</u>	<u>2.985</u>
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>24.849</u></b>	<b><u>149.849</u></b>

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. april 2017.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lexa ApS, CVR-nr. 27 13 45 48 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.